

办公家具采购项目需求书

一、项目概况

(一) 项目预算

本项目预算 185.75 万元。

(二) 采购范围

办公家具的生产、供货、安装、验收、售后服务、保修等能够直接交付使用的所有工作，具体内容详见项目需求。

(三) 交货要求

交货期要求：60 日历天，完成所有产品的供货、安装、调试及验收工作（具体以合同签订为准）。交货方式可以双方协商，如需要分批送货，供应商应提供免费仓储服务直至所有产品送货安装完成。

交货地点：郑州市金水区郑花路 29 号中国人民银行郑州培训学院

(四) 供应商资格要求

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定；不接受联合体投标。

二、招标货物清单及要求

序号	产品名称	尺寸 W*D*H (mm)	技术参数	数量	单位
司局级部分					
1	班台	主台： 2200*1100*760， 副台： 1100*550*760	<p>1. 功能结构：主台副台一体化设计，主台台面配牛皮书写板，考虑隐藏式走线功能带双走线孔或走线槽，内部配备标准电源网络插座；副台固定并与桌面高度一致，副台外侧为双抽柜，中间为双开门柜（内置搁板），内侧为主机柜（放置机箱），结构设计便于办公；主机柜考虑双主机格和散热，桌面顶部采用折边设计，底部做圆弧设计。功能及结构根据采购人需求深化设计。</p> <p>2. 基材：采用优质环保品牌中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材：优质品牌天然木皮饰面，厚度$\geq 0.6\text{mm}$，木皮木纹流畅，色泽纹理一致，接缝处自然均匀无瑕疵；封边：实木封边工艺，厚度$\geq 8\text{mm}$。</p> <p>4. 油漆：采用优质环保水性涂料饰面，双面均衡涂饰，硬度$\geq 2\text{H}$，挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格，表面平整，无颗粒、无气泡、无渣点，颜色均匀，整体无异味。</p> <p>5. 胶黏剂：优质环保水基型胶黏剂（白乳胶），甲醛、总挥发性有机物等符合国家和行业胶黏剂中有害物质限量标准。</p> <p>6. 配件：优质品牌缓冲铰链、锁具、三节静音阻尼滑轨等五金件。</p> <p>7. 工艺质量：所有人造板件双饰面，走线孔内缘及其它隐蔽部位封闭处理。</p>	7	套

			8.其他：颜色可选。		
2	班椅	常规	<p>1.靠背类型：高背。</p> <p>2.功能结构：座背连体，优质前置式同步倾仰机构，具备升降、倾仰、锁定功能，最低座面高440mm。</p> <p>3.覆面：品牌优质一级牛皮覆面，厚度$\geq 1.2\text{mm}$，皮面平整柔软，舒适度、光泽度、透气性较好，耐磨性强，不含禁用偶氮染料。</p> <p>4.泡棉：内衬品牌优质环保高回弹一次成形PU泡棉，回弹性能$\geq 45\%$、压缩变形率$\leq 8\%$，内部衬垫物不使用废旧和再生材料。</p> <p>5.衬板：采用品牌E1级环保弯曲木胶合板，厚度$\geq 12\text{mm}$，阻燃、透气、吸音抗收缩特性，长久使用不变形、不塌陷。</p> <p>6.气压棒：品牌优质气压棒，行程约80mm，性能稳定，通过密封性能测试、耐高低温性能测试。</p> <p>7.五星脚：优质钢制五星脚架，实木盖板；优质高强度合成尼龙纤维合成脚轮。</p> <p>8.扶手：牛皮扶手盖板。</p> <p>9.工艺质量：阻燃、透气、吸音抗收缩特性，长久使用不变形、不塌陷。</p> <p>10.其他要求：颜色可选。</p>	7	把
3	班前椅	常规	<p>1.类型：中背。</p> <p>2.覆面：品牌优质一级牛皮覆面，厚度$\geq 1.2\text{mm}$，皮面平整柔软，舒适度、光泽度、透气性较好，耐磨性强，不含禁用偶氮染料。</p> <p>3.泡棉：内衬品牌优质环保高回弹一次成形PU泡棉，回弹性能$\geq 45\%$、压缩变形率$\leq 8\%$，内部衬垫物不使用废旧和再生材料。</p> <p>4.衬板：采用品牌E1级环保弯曲木胶合板，厚度$\geq 12\text{mm}$，阻燃、透气、吸音抗收缩特性，长久使用不变形、不塌陷。</p> <p>5.扶手：人体工程学设计。</p> <p>6.弓型脚：壁厚$\geq 1.5\text{mm}$优质品牌钢管压弯而成，表层电镀处理。</p>	14	把
4	书柜	900*450*2000	<p>1.功能结构：书柜上部为木制玻璃对开门，内置2-3块活动搁板，下部为木制对开门，内置1-2块活动搁板，搁板厚为25mm，背板厚$\geq 16\text{mm}$。</p> <p>2.基材：品牌环保优质中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg/m}^3$。</p> <p>3.面材：品牌、优质天然木皮饰面，厚度$\geq 0.6\text{mm}$，宽度$\geq 200\text{mm}$，木皮纹理颜色一致。</p> <p>4.封边：柜面板实木封边，其厚度$\geq 6\text{mm}$，木材含水率8%-12%。</p> <p>5.油漆：品牌优质环保水性漆涂饰，硬度$\geq 2\text{H}$，挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格，表面平整，无颗粒、无气泡、无渣点，颜色均匀，耐磨性强，能长久保持漆面效果。</p> <p>6.胶黏剂：优质环保水基型胶黏剂（白乳胶），甲醛、总挥发性有机物等符合国家和行业胶黏剂中有害物质限量标准。</p> <p>7.配件：品牌优质五金件，所有五金件作防锈、防腐处理。</p> <p>*8.工艺质量：内部涂饰处理，纹理颜色与外部协调一致，隐蔽部位封闭处理。顶部和底部有简约造型设计。</p> <p>9.其他要求：颜色可选。非钢化玻璃：3mm透明玻璃，符合(GB 11614-2009平板玻璃)要求。</p>	14	组

5	文件柜	900*450*2000	<p>1. 功能结构: 文件柜上部为木质柜门, 内置 2-3 块活动搁板, 下部为木制对开门, 内置 1-2 块活动搁板, 搁板厚为 25mm, 背板厚≥ 16 mm。</p> <p>2. 基材: 品牌环保优质中密度纤维板, 甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材: 品牌、优质天然木皮饰面, 厚度$\geq 0.6\text{mm}$, 宽度≥ 200 mm, 木皮纹理颜色一致。</p> <p>4. 封边: 柜面板实木封边, 其厚度$\geq 6\text{mm}$, 木材含水率 8%-12%。</p> <p>5. 油漆: 选用品牌优质环保水性漆涂饰, 硬度$\geq 2\text{H}$, 挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格, 表面平整, 无颗粒、无气泡、无渣点, 颜色均匀。</p> <p>6. 胶黏剂: 优质环保水基型胶黏剂(白乳胶), 甲醛、总挥发性有机物等符合国家和行业胶黏剂中有害物质限量标准。</p> <p>7. 配件: 品牌优质五金件。</p> <p>8. 工艺质量: 内部涂饰处理, 纹理颜色与外部协调一致, 隐蔽部位封闭处理。顶部和顶部有简约造型设计。</p> <p>9. 其他要求: 颜色可选。</p>	7	组
6	更衣柜	900*450*2000	<p>1. 功能结构: 对开木门, 上部一块固定隔板; 中间为长短款挂衣区; 下部设置一块固定搁板, 搁板上设置开放式储物小格, 储物小格上面设置小抽屉, 搁板下设置鞋区。衣柜内设纵向金属挂衣杆, 挂衣宽度≥ 530 mm, 配带镜框全身镜一块、领带夹一个, 背板厚≥ 16 mm。</p> <p>2. 基材: 品牌环保优质中密度纤维板, 甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材: 品牌、优质天然木皮饰面, 厚度$\geq 0.6\text{mm}$, 宽度≥ 200 mm, 木皮纹理颜色一致。</p> <p>4. 封边: 柜面板实木封边, 其厚度$\geq 6\text{mm}$, 木材含水率 8%-12%。</p> <p>5. 油漆: 选用品牌优质环保水性漆涂饰, 硬度$\geq 2\text{H}$, 挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格, 表面平整, 无颗粒、无气泡、无渣点, 颜色均匀。</p> <p>6. 胶黏剂: 优质环保水基型胶黏剂(白乳胶), 甲醛、总挥发性有机物等符合国家和行业胶黏剂中有害物质限量标准</p> <p>7. 配件: 品牌优质五金件, 阻尼铰链, 品牌锁具。</p> <p>8. 工艺质量: 内部涂饰处理, 纹理颜色与外部协调一致, 隐蔽部位封闭处理。顶部和顶部有简约造型设计。</p> <p>9. 其他要求: 颜色可选。</p>	7	组
7	三人沙发 1	三人位	<p>1. 功能结构: 优质实木框架, 中背; 扶手采用 19-35° 科学仰角, 坐姿时减少手肘部压力, 扶手宽度$\geq 280\text{mm}$, 满足商务及休息双要求。背高不高于颈椎点, 保证头部可以灵活转动。扶手下方采用曲面木饰, 光滑立体。</p> <p>2. 框架材料: 内框架采用东北落叶松/桦木/橡木实木, 木材含水率 8%-12%, 外露实木框架。</p> <p>3. 覆面: 优质品牌一级牛皮覆面, 牛皮厚度$\geq 1.2\text{mm}$, 皮面平整柔软, 耐磨性强、透气性好, 游离甲醛和挥发性有机化合物(VOC)含量等指标符合《家具用皮革》相关标准。</p> <p>4. 海绵: 优质知名品牌高回弹定型海绵, 软硬适中, 回弹率高。内部$\geq 60\text{mm}$厚的海绵填充, 为腰部和背部提供有力支撑, 可以舒展脊背。</p> <p>5. 油漆: 实木油漆沙发脚, 采用优质品牌环保水性油漆涂饰; 各项指标符合木器涂料中有害物质限量有关标准; 硬度$\geq 2\text{H}$, 挥发性有机化合物、苯</p>	7	个

			<p>系物、游离甲醛含量均合格，表面平整，无颗粒、无气泡、无渣点，颜色均匀。</p> <p>6. 配件：品牌优质五金件。</p> <p>7. 扶手：牛皮包裹覆面，触感舒适。</p> <p>8. 工艺质量：内部实木四面刨光，所有木材含水率8%-12%，木材无树皮、无腐朽和虫蛀，高强度S形弹簧，高弹力尼龙编织带穿插编织打底，与海绵间隔垫麻布，弹簧或绷带材料与泡棉之间有高强度织物隔垫，无苯胶粘剂粘结，内部衬垫物干燥卫生，无腐烂变质、无夹杂泥沙及金属杂物，所有内部填充物清洁无异味。</p> <p>9. 其他要求：颜色可选。</p>		
8	单人沙发1	单人位	同上。	8	个
9	长茶几	1200*600*450	<p>1. 功能结构：板式，单层。</p> <p>2. 基材：品牌优质环保优质中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材：优质天然木皮饰面，木皮厚度$\geq 0.6\text{mm}$，木皮宽度$\geq 200\text{mm}$，木皮颜色一致，纹理清晰自然，颜色均匀平整，无缺陷。</p> <p>4. 封边：采用与几面木皮相同实木封边。</p> <p>5. 油漆：品牌优质环保水性漆涂饰，硬度$\geq 2\text{H}$，挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格，表面平整，无颗粒、无气泡、无渣点，颜色均匀。</p> <p>6. 胶黏剂：优质环保水基型胶黏剂（白乳胶），甲醛、总挥发性有机物等符合国家和行业胶黏剂中有害物质限量标准</p> <p>7. 配件：品牌优质五金件。</p> <p>8. 工艺质量：所有人造板件双饰面，成品无异味。</p> <p>9. 其他要求：颜色可选。</p>	7	张
10	茶水柜（大）	1200*450*900	<p>1. 功能结构：木质，左侧上部木制玻璃对开门，内置1块活动搁板，搁板厚$\geq 15\text{mm}$，背板厚$\geq 16\text{mm}$；左侧下面为并排抽屉；右侧为单开门掩门柜。</p> <p>2. 基材：品牌优质环保中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材：优质天然木皮饰面，木皮厚度$\geq 0.6\text{mm}$，木皮宽度$\geq 200\text{mm}$，木皮颜色一致，纹理清晰自然，颜色均匀平整，无缺陷。</p> <p>4. 封边：柜面板6mm厚实木封边，木材含水率8-12%。</p> <p>5. 油漆：品牌优质环保水性漆涂饰，硬度$\geq 2\text{H}$，挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格，表面平整，无颗粒、无气泡、无渣点，颜色均匀，耐磨性强，能长久保持漆面效果。</p> <p>6. 胶黏剂：优质环保水基型胶黏剂（白乳胶），甲醛、总挥发性有机物等符合国家和行业胶黏剂中有害物质限量标准</p> <p>7. 配件：品牌优质五金件，作防锈、防腐处理。</p> <p>8. 工艺质量：内部涂饰处理，纹理颜色与外部协调一致，隐蔽部位封闭处理；成品无异味。</p> <p>9. 其他要求：颜色可选。</p>	7	个

处级及以下部分

11	办公桌 1	主台： 1800*900 *760，副 台： 1000*440 *760	<p>1. 功能结构：铝合金桌架，台面下配三屉柜（联锁），台面下面右侧配储物柜、主机柜（连体），储物柜中间设置固定隔板，外侧部分为主机柜（主机柜上方空间合理设置活动隔板），主台面下合理设置键盘托。副台从靠主台一侧开始依次设置电脑主机柜、两抽柜（两抽柜上方与台面之间的空间为开放式储物空间）、掩门柜。主副台具有隐藏式合理走线功能。抽屉、柜门均带优质锁具。</p> <p>2. 基材：采用优质环保刨花板，甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材：优质品牌三聚氰胺饰面纸，纹理清晰自然，颜色均匀平整，无瑕疵，接缝处自然均匀无瑕疵。</p> <p>4. 封边：优质PVC封边工艺或激光封边工艺，厚度$\geq 2\text{mm}$，封边均匀一致。</p> <p>5. 胶黏剂：优质环保水基型胶黏剂（白乳胶），甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>6. 配件：优质品牌五金件，三节静音滑轨，抽屉、柜门均带优质锁具。</p> <p>7. 工艺质量：所有人造板件双饰面，走线孔内缘及其它隐蔽部位封闭处理。</p> <p>8. 其他要求：颜色可选。</p>	38	张
12	办公桌 2	主台： 1600*800 *760， 副台： 1000*440 *760	同上。	99	张
13	办公椅	常规	<p>1. 靠背类型：高背；黑色优质头枕。</p> <p>2. 功能结构：具备升降、倾仰、锁定功能；座椅可倾仰调节，带可收纳脚踏，具备躺睡功能。</p> <p>3. 椅背：黑色椅框，椅背采用品牌优质黑色高透气网布，触摸质感舒适亲肤，细腻材质贴合背部更加舒适网布；设置可调节腰靠，可上下调节，适用于任何坐姿，提供舒适的腰部支撑。</p> <p>4. 海绵：品牌优质定型海绵，回弹率$\geq 50\%$，长久使用不变形、不塌陷。</p> <p>5. 衬板：采用品牌E1级环保弯曲木胶合板，厚度$\geq 12\text{mm}$，阻燃、透气、吸音抗收缩特性，长久使用不变形、不塌陷。</p> <p>6. 气压棒：品牌优质气压棒，行程约80mm，通过密封性能测试、耐高低温性能测试，钢制主体，性能稳定，升降调节。</p> <p>7. 五星脚：优质金属五星脚架；椅轮：优质尼龙纤维合成脚轮，耐磨性强。</p> <p>8. 扶手：固定，自适应联动、人体工程学扶手。</p> <p>9. 工艺质量：具有阻燃、透气、吸音抗收缩特性，长久使用不变形、不塌陷；颜色可选。</p>	137	把

14	桌前椅	常规	<p>1. 靠背类型: 中背。</p> <p>2. 功能结构: 符合人体工效学, 设置可调节腰靠, 可提供舒适的腰部支撑。</p> <p>3. 椅架: 采用品牌优质钢管冷轧弯曲, 壁厚$\geq 1.8\text{mm}$, 静电粉末喷涂, 永不生锈。</p> <p>4. 覆面: 黑色椅框, 椅背采用品牌优质黑色高透气抗菌网布, 柔软细腻、无色差、不起球, 防污处理、经久耐用。</p> <p>5. 海绵: 内衬品牌优质环保高回弹定型海绵, 回弹率$\geq 40\%$, 长久使用不变形、不塌陷。</p> <p>6. 衬板: 采用品牌 E1 级环保弯曲木胶合板, 厚度$\geq 12\text{mm}$, 阻燃、透气、吸音抗收缩特性, 长久使用不变形、不塌陷。</p> <p>7. 扶手: 人体工程学设计。</p> <p>8. 工艺质量: 座靠舒适, 符合人体工学; 面料包覆应平服饱满、松紧均匀, 不允许有褶皱等; 嵌线应圆滑挺直, 圆角均匀对称。</p> <p>9. 其他要求: 颜色可选。</p>	46	把
15	木制书柜	900*420*1850	<p>1. 功能结构: 书柜上部为木制玻璃对开门, 内置 2-3 块活动搁板, 下部为木制对开门, 内置 1-2 块活动搁板, 搁板厚为 25mm, 背板厚$\geq 16\text{mm}$。</p> <p>2. 基材: 品牌环保优质刨花板, 甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材: 品牌优质三聚氰胺饰面纸, 纹理颜色一致。</p> <p>4. 封边: 优质 PVC 封边工艺或激光封边工艺, 其厚度$\geq 2\text{mm}$, 封边均匀一致, 封边胶采用环保胶水。</p> <p>5. 胶黏剂: 优质环保水基型胶黏剂 (白乳胶), 甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>6. 配件: 品牌优质铰链、连接件、锁具等五金件, 配优质环保脚垫。</p> <p>7. 工艺质量: 内部纹理颜色与外部协调一致, 隐蔽部位封闭处理。</p> <p>8. 其他要求: 颜色可选。非钢化玻璃: 3mm 透明玻璃, 符合 (GB 11614-2009 平板玻璃) 要求。</p>	137	组
16	木制文件柜	900*420*1850	<p>1. 功能结构: 文件柜上部为木质柜门, 内置 2-3 块活动搁板, 下部为木制对开门, 内置 1-2 块活动搁板, 搁板厚为 25mm, 背板厚$\geq 16\text{mm}$。</p> <p>2. 基材: 品牌环保优质刨花板, 甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材: 品牌优质三聚氰胺饰面纸, 纹理颜色一致。</p> <p>4. 封边: 优质 PVC 封边工艺或激光封边工艺, 其厚度$\geq 2\text{mm}$, 封边均匀一致, 封边胶采用环保胶水。</p> <p>5. 胶黏剂: 优质环保水基型胶黏剂 (白乳胶), 甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>6. 配件: 品牌优质铰链、连接件、锁具等五金件, 配优质环保脚垫。</p> <p>7. 工艺质量: 内部纹理颜色与外部协调一致, 隐蔽部位封闭处理。</p> <p>8. 其他要求: 颜色可选。</p>	189	组

17	木制更衣柜	500*420*1850	<p>1. 功能结构: 衣柜内上部设置一块固定搁板, 中间设置金属挂衣杆, 下部设置一块固定搁板, 搁板下为鞋区; 单开门木质柜门, 柜门内装全身镜, 配置领带夹; 搁板厚为 25mm, 背板厚≥ 16 mm。</p> <p>2. 基材: 品牌环保优质刨花板, 甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材: 品牌优质三聚氰胺饰面纸, 纹理颜色一致。</p> <p>4. 封边: 优质 PVC 封边工艺或激光封边工艺, 其厚度$\geq 2\text{mm}$, 封边均匀一致, 封边胶采用环保胶水。</p> <p>5. 胶黏剂: 优质环保水基型胶黏剂(白乳胶), 甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>6. 配件: 品牌优质铰链、连接件、锁具等五金件, 配优质尼龙脚垫。</p> <p>7. 工艺质量: 内部纹理颜色与外部协调一致, 隐蔽部位封闭处理。</p> <p>8. 其他要求: 颜色可选。</p>	136	组
18	三人沙发 2	三人位	<p>1. 功能结构: 外露框架为实木油漆, 优质硬杂木/桦木/橡木/落叶松实木框架, 中背, 扶手设计合理舒适, 具备临时午休功能。</p> <p>2. 框架材料: 优质硬杂木/桦木/橡木/落叶松实木, 木材含水率 8%-12%。</p> <p>3. 覆面: 优质品牌一级牛皮覆面, 牛皮厚度$\geq 1.2\text{mm}$, 皮面平整柔软, 耐磨性强、透气性好, 游离甲醛和挥发性有机化合物(VOC)含量等指标符合《家具用皮革》相关标准。</p> <p>4. 泡棉: 内衬品牌优质环保高回弹一次成形 PU 泡棉或高密度回弹海绵, 回弹性能$\geq 40\%$, 内部衬垫物不使用废旧和再生材料。</p> <p>5. 油漆: 实木油漆沙发脚, 采用优质品牌环保水性油漆涂饰; 各项指标符合木器涂料中有害物质限量有关标准; 硬度$\geq 2\text{H}$, 挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格, 表面平整, 无颗粒、无气泡、无渣点, 颜色均匀。</p> <p>6. 配件: 品牌优质五金件。</p> <p>7. 扶手: 牛皮包裹覆面, 触感舒适; 科学仰角、宽度、卧躺状态头颈接触面设计科学合理, 方便临时午休。</p> <p>8. 工艺质量: 内部实木四面刨光, 所有木材含水率 8%-12%, 木材无树皮、无腐朽和虫蛀, 高强度 S 形弹簧, 高弹力尼龙编织带穿插编织打底, 与海绵间隔垫麻布, 弹簧或绷带材料与泡棉之间有高强度织物隔垫, 无苯胶黏剂粘结, 内部衬垫物干燥卫生, 无腐烂变质、无夹杂泥沙及金属杂物, 所有内部填充物清洁无异味。</p> <p>9. 其他要求: 颜色可选。</p>	75	个
19	单人沙发 2	单人位	同上。	4	个
20	长茶几	1200*600*450	<p>1. 功能结构: 板式, 单层。</p> <p>2. 基材: 品牌优质环保优质中密度纤维板, 甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材: 优质天然木皮饰面, 木皮厚度$\geq 0.6\text{mm}$, 木皮宽度$\geq 200\text{mm}$, 木皮颜色一致, 纹理清晰自然, 颜色均匀平整, 无缺陷。</p> <p>4. 封边: 采用与几面木皮相同实木封边。</p> <p>5. 油漆: 品牌优质环保水性漆涂饰, 硬度$\geq 2\text{H}$, 挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格, 表面平整, 无颗粒、无气泡、无渣点, 颜色均匀。</p>	54	个

			<p>6. 胶黏剂: 优质环保水基型胶黏剂(白乳胶), 甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>7. 配件: 品牌优质五金件。</p> <p>8. 工艺质量: 所有人造板件双饰面, 成品无异味。</p> <p>9. 其他要求: 颜色可选。</p>		
21	方茶几	600*600*450	<p>1. 功能结构: 板式, 单层。</p> <p>2. 基材: 品牌优质环保优质人造板, 甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材: 优质天然木皮饰面, 木皮厚度$\geq 0.6\text{mm}$, 木皮宽度$\geq 200\text{mm}$, 木皮颜色一致, 纹理清晰自然, 颜色均匀平整, 无缺陷。</p> <p>4. 封边: 采用与几面木皮相同实木封边。</p> <p>5. 油漆: 品牌优质环保水性漆涂饰, 硬度$\geq 2\text{H}$, 挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格, 表面平整, 无颗粒、无气泡、无渣点, 颜色均匀。</p> <p>6. 胶黏剂: 优质环保水基型胶黏剂(白乳胶), 甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>7. 配件: 品牌优质五金件。</p> <p>8. 工艺质量: 所有人造板件双饰面, 成品无异味。</p> <p>9. 其他要求: 颜色可选。</p>	26	个
22	公用电脑桌	1400*700*760	<p>1. 功能结构: 桌面下设置键盘托、电脑主机柜(或带轮主机车)。具有隐藏式合理走线功能, 结构设计便于办公。</p> <p>2. 基材: 采用优质环保刨花板, 甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材: 优质品牌三聚氰胺饰面纸, 纹理清晰自然, 颜色均匀平整, 无瑕疵, 接缝处自然均匀无瑕疵。</p> <p>4. 封边: 优质PVC封边工艺或激光封边工艺, 厚度$\geq 2\text{mm}$, 封边均匀一致。</p> <p>5. 胶黏剂: 优质环保水基型胶黏剂(白乳胶), 甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>6. 配件: 优质品牌五金件, 三节静音滑轨, 抽屉、柜门均带优质锁具。</p> <p>7. 工艺质量: 所有人造板件双饰面, 走线孔内缘及其它隐蔽部位封闭处理。</p> <p>8. 其他要求: 颜色可选。</p>	17	张
23	升降桌	1500*900*750	<p>1. 功能结构: 金属电动升降桌架, 桌面下配置一组木质三抽活动推柜(带锁)。</p> <p>2. 基材: 采用优质环保品牌中密度纤维板, 甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材: 优质品牌天然木皮饰面, 厚度$\geq 0.6\text{mm}$, 木皮木纹流畅, 色泽纹理一致, 接缝处自然均匀无瑕疵; 封边: 实木封边工艺, 厚度$\geq 8\text{mm}$。</p> <p>4. 油漆: 采用优质环保水性涂料饰面, 双面均衡涂饰, 硬度$\geq 2\text{H}$, 挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格, 表面平整, 无颗粒、无气泡、无渣点, 颜色均匀, 整体无异味。</p> <p>5. 胶黏剂: 优质环保水基型胶黏剂(白乳胶), 甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>6. 配件: 品牌优质五金件、锁具、尼龙纤维脚轮。</p>	4	张

			<p>7. 工艺质量：所有人造板件双饰面，走线孔内缘及其它隐蔽部位封闭处理。</p> <p>8. 其他要求：颜色可选。</p> <p>*9. 升降桌架：最大负载 1250N，升降高度范围 650mm-1250mm，无负载升降操作时噪音小于 50 分贝。</p>		
会议室部分					
24	会议桌 1	6600*240 0*760	<p>1. 功能结构：箱体结构，桌面厚度不低于 50mm，预留升降器、多功能集成插座、麦克风空位。</p> <p>2. 基材：品牌优质环保中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材：优质天然木皮饰面，木皮厚度$\geq 0.6\text{mm}$，木皮宽度$\geq 200\text{mm}$，木皮颜色一致，纹理清晰自然，颜色均匀平整，无缺陷。</p> <p>4. 封边：采用与几面木皮相同实木封边。</p> <p>5. 油漆：品牌优质环保水性漆涂饰，硬度$\geq 2\text{H}$，双层均衡涂饰，挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格，表面平整，无颗粒、无气泡、无渣点，颜色均匀。</p> <p>6. 胶黏剂：品牌优质环保水基型胶黏剂（白乳胶），甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>7. 配件：优质品牌五金件。</p> <p>8. 工艺质量：所有人造板件双饰面，走线孔内缘及其它隐蔽部位封闭处理。</p> <p>9. 其他要求：桌面配置铝合金走线盖板，配置电源模块插座（可选配HIDI、VGA、五孔插、USB、强弱电插口等），符合 3C 认证，具体配置以实际需求为准；实木封边。桌下上线片脚，预留检修通道，方便电路检修。</p> <p>注：使用场所为一号培训楼第一会议室。</p>	1	张
25	木制会议椅 1	常规	<p>1. 功能结构：中背类型，椅子带腰靠，椅座、背内的木框及椅架采用榫卯结构。椅子四底脚安装脚垫，结合部位无松动。</p> <p>2. 覆面：品牌一级牛皮覆面。</p> <p>3. 泡棉：品牌优质高回弹 PU 泡棉。</p> <p>4. 胶合板：座、背衬板采用 E1 级弯曲木热压成型多层胶合板，厚度 12mm。</p> <p>5. 框架：实木椅架，榫卯框架木料四面刨光。结构稳固、着地平稳。椅架有起线。</p> <p>6. 油漆：优质环保水性涂料饰面，双面均衡涂饰。</p> <p>注：使用场所为一号培训楼第一、三会议室。</p>	36	把
26	会议桌 2	4800*160 0*760	<p>1. 功能结构：非箱体结构，台脚支撑，双层台面设计，台面四角倒圆设计，台面无锐角边缘打磨，台面中间部分超纤皮，两侧内部隐藏式含多功能线盒，下脚与台面形成合理夹角，下脚两侧为包裹超前皮，桌面预留升降器、多功能集成插座、麦克风空位。</p> <p>2. 基材：品牌优质环保中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材：优质天然木皮饰面，木皮厚度$\geq 0.6\text{mm}$，木皮宽度$\geq 200\text{mm}$，木皮颜色一致，纹理清晰自然，颜色均匀平整，无缺陷。</p> <p>4. 封边：采用与几面木皮相同实木封边。</p>	1	张

			<p>5.油漆：品牌优质环保水性漆涂饰，硬度$\geq 2H$，双层均衡涂饰，挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格，表面平整，无颗粒、无气泡、无渣点，颜色均匀。</p> <p>6.胶黏剂：品牌优质环保水基型胶黏剂（白乳胶），甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>7.配件：优质品牌五金件。</p> <p>8.工艺质量：所有人造板件双饰面，走线孔内缘及其它隐蔽部位封闭处理。</p> <p>9.其他要求：配置2个多功能插座（含2个电源模块、1个网络模块（CAT.6）、1个HDMI模块，1个磁铁结合的出线模块等）符合3C认证（桌面预留麦克风孔位），具体配置以实际需求为准。桌下上线片脚，方便电路检修。超纤皮符合GB/T16799《家具用皮革》标准要求。</p> <p>注：使用场所为一号培训楼第二会议室。</p>		
27	钢制会议椅 1	常规	<p>1.覆面：荔枝纹一级牛皮。</p> <p>2.曲木板：E1级成型胶合板，甲醛释放量$\leq 0.124\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3.海绵：一体成型定型绵，密度$\geq 55\text{kg}/\text{m}^3$，回弹性$\geq 40\%$，通过CA TB117-2013防火性能检测。</p> <p>4.扶手：铝合金精抛，符合人体工学设计。</p> <p>5.底盘：品牌优质底盘，底座钢板厚度$\geq 2\text{mm}$，可承受每分钟10至30次共计300000次倾仰。</p> <p>6.气压棒：品牌优质气压棒，升降平稳，性能稳定，无漏声、噪声。</p> <p>7.五星脚：抛光铝合金五星脚。</p> <p>8.椅轮：高性能尼龙脚轮，经过耐磨性测试。</p> <p>9.功能结构：底盘调节，背座同步倾仰，多档锁定功能，旋钮可调节倾仰松紧力度。</p> <p>注：使用场所为一号培训楼第二会议室。</p>	12	把
28	会议桌 3	ϕ 3600*760	<p>1.功能结构：圆形结构，台面中间镂空设计，桌面下合理设置储物空间，桌面厚度不低于50mm；桌面预留升降器、多功能集成插座、麦克风空位。</p> <p>2.基材：品牌优质环保中密度纤维板，甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3.面材：优质天然木皮饰面，木皮厚度$\geq 0.6\text{mm}$，木皮宽度$\geq 200\text{mm}$，木皮颜色一致，纹理清晰自然，颜色均匀平整，无缺陷。</p> <p>4.封边：采用与几面木皮相同实木封边。</p> <p>5.油漆：品牌优质环保水性漆涂饰，硬度$\geq 2H$，双层均衡涂饰，挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格，表面平整，无颗粒、无气泡、无渣点，颜色均匀。</p> <p>6.胶黏剂：品牌优质环保水基型胶黏剂（白乳胶），甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>7.配件：优质品牌五金件。</p> <p>8.工艺质量：所有人造板件双饰面，走线孔内缘及其它隐蔽部位封闭处理。</p> <p>9.其他要求：桌面配置铝合金走线盖板，标配电源模块插座，符合3C认证，具体配置以实际需求为准；实木封边。</p> <p>注：使用场所为一号培训楼第三会议室。</p>	1	张

29	会议桌 4	4000*160 0*760	<p>1. 功能结构: 台面与台脚间色搭配, 台面斜切工艺, 台脚几何斜面处理; 桌面预留升降器、多功能集成插座、麦克风空位。</p> <p>2. 基材: 品牌优质环保中密度纤维板, 甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材: 品牌优质天然木皮饰面, 木皮厚度$\geq 0.6\text{mm}$, 木皮宽度$\geq 200\text{mm}$, 木皮颜色一致, 纹理清晰自然, 颜色均匀平整, 无缺陷。</p> <p>4. 封边: 采用与几面木皮相同实木封边。</p> <p>5. 油漆: 品牌优质环保水性漆涂饰, 硬度$\geq 2\text{H}$, 双层均衡涂饰, 挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格, 表面平整, 无颗粒、无气泡、无渣点, 颜色均匀。</p> <p>6. 胶黏剂: 品牌优质环保水基型胶黏剂(白乳胶), 甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>7. 配件: 优质品牌五金件。</p> <p>8. 工艺质量: 所有人造板件双饰面, 走线孔内缘及其它隐蔽部位封闭处理。</p> <p>9. 其他要求: 桌面配置铝合金走线盖板, 标配电源模块插座(可选配HIDI、VGA、五孔插、USB、强弱电插口等), 符合3C认证, 具体配置以实际需求为准。</p> <p>注: 使用场所为一号培训楼第四会议室。</p>	1	张
30	钢制会议椅2	常规	<p>1. 背靠: 品牌网布, 腰靠可调节高度。</p> <p>2. 曲木板: E1级成型胶合板, 甲醛释放量$\leq 0.124\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 海绵: 一体成型发泡绵。</p> <p>4. 扶手: 3D扶手, 符合人体工学设计。</p> <p>5. 底盘: 品牌优质自载重底盘, 底座钢板厚度$\geq 2\text{mm}$。</p> <p>6. 气压棒: 品牌优质气压棒, 升降平稳, 性能稳定, 无漏声、噪声。</p> <p>7. 五星脚: 尼龙五星脚。</p> <p>8. 椅轮: 品牌尼龙轮。</p> <p>9. 功能结构: 中背, 背座同步倾仰, 多档锁定功能, 旋钮可调节倾仰松紧力度。</p> <p>注: 使用场所为一号培训楼第四会议室。</p>	12	把
31	会议桌 5	4000*180 0*760	<p>1. 结构功能: 台面四角直角, 台面中间部分为黑色超前皮, 台台下亮面装饰条, 下脚钢制框架两侧胡桃木贴板; 桌面预留升降器、多功能集成插座、麦克风空位。</p> <p>2. 基材: 品牌环保优质中密度纤维板, 满足GB/T18580-2017要求, 甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 油漆: 品牌水性环保油漆, 满足GB 18581-2020要求, 游离甲醛含量$\leq 100\text{mg}/\text{Kg}$, 挥发性有机化合物含量$\leq 300\text{g}/\text{L}$。</p> <p>4. 面材: 品牌优质天然木皮, 木皮厚度$\geq 0.6\text{mm}$, 木皮宽度$\geq 200\text{mm}$, 木皮颜色一致, 纹理清晰自然, 颜色均匀平整, 无缺陷。</p> <p>5. 封边条: 天然木皮封边条, 颜色材料与面材一致。</p> <p>6. 黑色超纤皮: 符合GB/T16799《家具用皮革》标准要求。</p> <p>7. 胶黏剂: 品牌优质环保水基型胶黏剂(白乳胶), 甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>注: 使用场所为一号培训楼第五会议室。</p>	1	张

32	钢制会议椅 3	常规	<p>1. 覆面: 荔枝纹一级牛皮。</p> <p>2. 曲木板: E1 级成型胶合板, 甲醛释放量$\leq 0.124\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 海绵: 一体成型定型海绵, 密度$\geq 55\text{kg}/\text{m}^3$, 回弹性$\geq 40\%$, 通过 CA TB117-2013 防火性能检测。</p> <p>4. 扶手: 铝合金精抛, 符合人体工学设计。</p> <p>5. 气压棒: 品牌优质气压棒, 性能稳定, 升降平稳, 无漏声、噪声。</p> <p>6. 五星脚: 抛光金属五星脚。</p> <p>7. 功能结构: 背座同步倾仰, 多档锁定功能, 旋钮可调节倾仰松紧力度。</p> <p>注: 使用场所为一号培训楼第五会议室。</p>	12	把
33	会议桌 6	4500*1800*760	<p>1. 功能结构: 台板间色, 中间预埋钢板, 保证会议桌长久使用, 不变形; 台面根据甲方要求开话筒孔及其它设备孔; 根据甲方现场电位点预留上线通道及多功能模块 (含 2 个电源模块、1 个网络模块、1 个 HDMI 模块)。</p> <p>2. 基材: 品牌环保优质中密度纤维板、满足 GB/T18580-2017 要求, 甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材: 品牌优质天然木皮, 木皮厚度$\geq 0.6\text{mm}$, 木皮宽度$\geq 200\text{mm}$, 木皮颜色一致, 纹理清晰自然, 颜色均匀平整, 无缺陷。</p> <p>4. 油漆: 品牌水性环保油漆, 满足 GB 18581-2020 要求。</p> <p>5. 封边条: 实木封边条工艺封边。</p> <p>6. 胶黏剂: 品牌优质环保水基型胶黏剂 (白乳胶), 甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>注: 使用场所为一号培训楼第六会议室。</p>	1	张
34	钢制会议椅 4	常规	<p>1. 覆面: 品牌优质一级牛皮覆面。</p> <p>2. 海绵: 优质回弹海绵。</p> <p>3. 成型胶合板: E1 级环保品牌成型胶合板, 厚度$\geq 12\text{mm}$。</p> <p>4. 弓型脚: 品牌优质钢管, 壁厚$\geq 1.5\text{mm}$ 钢管压弯而成, 表层电镀处理。</p> <p>5. 其他要求: 颜色可选。</p> <p>注: 使用场所为一号培训楼第六会议室。</p>	12	把
35	会议桌 7	4800*1800*760	<p>1. 功能结构: 两侧内部隐藏式含多功能线盒, 桌面预留麦克风孔位。</p> <p>2. 基材: 品牌环保优质中密度纤维板, 满足 GB/T18580-2017 要求, 甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材: 品牌优质天然木皮, 木皮厚度$\geq 0.6\text{mm}$, 木皮宽度$\geq 200\text{mm}$, 木皮颜色一致, 纹理清晰自然, 颜色均匀平整, 无缺陷。</p> <p>4. 油漆: 品牌水性环保油漆, 满足 GB 18581-2020 要求。</p> <p>5. 封边条: 实木封边条工艺封边。</p> <p>6. 胶黏剂: 品牌优质环保水基型胶黏剂 (白乳胶), 甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>注: 使用场所为党员活动室。</p>	1	张
36	钢制会议椅 5	常规	<p>1. 功能结构: 钢制椅架, 钢管厚度$\geq 1.5\text{mm}$。</p> <p>2. 类型: 中背。</p> <p>3. 椅背: 塑胶背框, 品牌优质网布, 背无腰靠, 可后仰。</p> <p>4. 座垫: 塑胶座壳, 品牌防火定型泡棉。</p> <p>5. 扶手: ABS 扶手面盖, 前后可滑动, 人体工程学设计。</p> <p>6. 椅脚: 四脚铁架, 烤银漆, 带椅轮。</p> <p>注: 使用场所为党员活动室。</p>	20	把

37	茶水柜 2	1200*450 *900	<p>1. 功能结构: 木质, 采用抽屉与掩门柜组合形式; 掩门柜内置 1 块活动搁板, 搁板厚$\geq 15\text{mm}$, 背板厚$\geq 16\text{mm}$。</p> <p>2. 基材: 品牌优质环保中密度纤维板, 甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材: 优质天然木皮饰面, 木材含水率 8%-12%, 木皮厚度$\geq 0.6\text{mm}$, 木皮宽度$\geq 200\text{mm}$, 木皮颜色一致, 纹理清晰自然, 颜色均匀平整, 无缺陷。</p> <p>4. 封边: 柜面板 6mm 厚实木封边, 木材含水率 8-12%。</p> <p>5. 油漆: 品牌优质环保水性漆涂饰, 硬度$\geq 2\text{H}$, 挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格, 表面平整, 无颗粒、无气泡、无渣点, 颜色均匀, 耐磨性强, 能长久保持漆面效果。</p> <p>6. 胶黏剂: 品牌优质环保水基型胶黏剂 (白乳胶), 甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>7. 配件: 品牌优质五金件, 作防锈、防腐处理。</p> <p>8. 工艺质量: 内部涂饰处理, 纹理颜色与外部协调一致, 隐蔽部位封闭处理; 成品无异味。</p> <p>9. 其他要求: 颜色可选。</p>	3	组
38	茶水柜 3	900*450* 900	<p>1. 功能结构: 木质, 采用抽屉与掩门柜组合形式; 掩门柜内置 1 块活动搁板, 搁板厚$\geq 15\text{mm}$, 背板厚$\geq 16\text{mm}$。</p> <p>2. 基材: 品牌优质环保中密度纤维板, 甲醛释放量$\leq 0.05\text{mg}/\text{m}^3$。</p> <p>3. 面材: 优质天然木皮饰面, 木材含水率 8%-12%, 木皮厚度$\geq 0.6\text{mm}$, 木皮宽度$\geq 200\text{mm}$, 木皮颜色一致, 纹理清晰自然, 颜色均匀平整, 无缺陷。</p> <p>4. 封边: 柜面板 6mm 厚实木封边, 木材含水率 8-12%。</p> <p>5. 油漆: 品牌优质环保水性漆涂饰, 硬度$\geq 2\text{H}$, 挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格, 表面平整, 无颗粒、无气泡、无渣点, 颜色均匀, 耐磨性强, 能长久保持漆面效果。</p> <p>6. 胶黏剂: 品牌优质环保水基型胶黏剂 (白乳胶), 甲醛、总挥发性有机物等符合胶黏剂中有害物质国家和行业有关限量标准。</p> <p>7. 配件: 品牌优质五金件, 作防锈、防腐处理。</p> <p>8. 工艺质量: 内部涂饰处理, 纹理颜色与外部协调一致, 隐蔽部位封闭处理; 成品无异味。</p> <p>9. 其他要求: 颜色可选。</p>	1	组
39	衣帽架 (长)	常规 (长 1.6 米)	<p>1. 功能结构: 造型设计贴心, 曲型挂衣杆、圆润挂钩防止划伤, 落地式三角脚架 (造型圆润), 坚固结实防磕碰。</p> <p>2. 材质: 框架选用实木框架, 所有实木均为整料, 无拼接。边角应打磨圆滑。采用框架式榫卯结构。</p> <p>3. 油漆: 品牌优质环保水性漆涂饰, 硬度$\geq 2\text{H}$, 挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格, 表面平整, 无颗粒、无气泡、无渣点, 颜色均匀, 耐磨性强, 能长久保持漆面效果。</p> <p>4. 胶黏剂: 品牌优质环保胶粘剂。</p> <p>5. 其他要求: 颜色可选。</p> <p>注: 使用场所为一号培训楼第一、二、三会议室。</p>	3	个

40	衣帽架 (短)	常规(长 1.4米)	<p>1. 功能结构: 底座采用榫卯结构, 圆润挂钩防止划伤, 挂衣杆内侧下做格栅式造型挂衣区, 坚固结实防磕碰; 造型简约美观, 与会议室办公家具风格搭配。</p> <p>2. 材质: 框架选用实木框架, 所有实木均为整料, 无拼接。边角应打磨圆滑。采用框架式榫卯结构。</p> <p>3. 油漆: 品牌优质环保水性漆涂饰, 硬度$\geq 2H$, 挥发性有机化合物、苯系物、游离甲醛含量均合格, 表面平整, 无颗粒、无气泡、无渣点, 颜色均匀, 耐磨性强, 能长久保持漆面效果。</p> <p>4. 胶黏剂: 品牌优质环保胶黏剂。</p> <p>5. 其他要求: 颜色可选。</p> <p>注: 使用场所为一号培训楼第四、五、六会议室。</p>	3	个
----	------------	---------------	--	---	---

注: 序号 1-10 的产品为司局级部分, 序号 11-23 为处级及以下部分, 序号 24-40 为会议室部分, 请严格按照本需求书第六部分“六、中央行政单位通用办公家具配置标准”严格执行, 否则将视为无效响应。会议室部分会议桌 1、2、3、4、5、6、7 参考图例见附件, 参考图例仅供供应商投标参考。

三、主要材料品牌表

序号	材料名称	技术参数主要参考品牌
1	中密度纤维板	“福人”“大亚”“露水河”或同等级品牌甲醛释放量低于 $0.05\text{mg}/\text{m}^3$, 达到E0级标准。
2	刨花板	“福人”“大亚”“露水河”或同等级品牌甲醛释放量低于 $0.05\text{mg}/\text{m}^3$, 达到E0级标准。
3	面材-天然木皮	“大西洋”“德华兔宝宝”“屏森”“星拓”或同等级品牌甲醛释放量低于 $0.05\text{mg}/\text{m}^3$, 达到E0级标准。
4	面材-饰面纸	“福人”“大亚”“露水河”“夏特”或同等级品牌甲醛释放量低于 $0.05\text{mg}/\text{m}^3$, 达到E0级标准。
5	水性漆	“大宝”“展辰”“嘉宝莉”“立邦”“华润”“易涂宝”或同等品牌水性漆涂装, 工艺达到5底3面。
8	胶黏剂	“爱克”“绿洲”“汉高”“创伟”同等品牌优质环保胶黏剂(白乳胶), 游离甲醛释放量不高于 $0.1\text{g}/\text{kg}$, 苯含量小于 $0.05\text{g}/\text{kg}$ 。
9	牛皮	牛皮材质自然折纹细小, 透气性好, 可以防霉、不脱色、不粘腻, 抗菌防虫蛀。皮质表面涂层粘着牢度 $\geq 2.5\text{N}/10\text{mm}$, 摩擦色牢度(干擦、湿擦、碱性汗液) ≥ 4 级, PH值 ≥ 3.2 , 游离甲醛小于等于 75mg 。
10	网布	“颐达”“海菲乐”或同等级品牌优质覆面网布, 具有耐磨损、不起球、易清洁、抗静电特性。透气性好, 耐汗渍, 无异味, 甲醛含量为0, 可分解致癌芳香胺燃料含量为0, 可萃取重金属含量为0, 满足GB/T18885-2020《生态纺织品技术要求》标准。

11	气压棒	三弘、凯吉斯、MID或同等品牌气压棒，钢制主体，性能稳定。
12	五金配件	铰链、锁具及导轨采用“海福乐”“百隆”“海蒂诗”“BMB”或同等级别品牌。

上述材料和技术要求中如果出现了参考品牌或规格型号，其目的是为了更方便直观和准确地把握相应材料和技术标准，不具指定或唯一的意思表示，投标人应当参考所列品牌的材料和设备，采购相当于或高于所列品牌技术标准的材料和设备。本表需投标单位根据自行选定的品牌，将材料品牌表列入商务标投标文件中，未列入的投标文件视为无效响应。

四、供货要求

（一）供货程序及要求

合同签订后 60 天内（或接招标人通知）完成家具的深化设计、打样及制造。（中标）成交后，供应商应先根据采购文件要求和采购人实际要求深化办公家具设计方案，并按照采购人确认的深化设计方案提供成品（打样），经采购人认可无误后方可进行批量生产。

供应商应按照采购人项目总进度计划要求，合理安排家具安装进度计划，并报采购人认可后方可安装，以便相互配合，确保安装进度满足采购人进度需要，如期完工。

（二）其他要求

*1. 本项目不接受贴牌产品投标。

*2. 供应商所投货物应按国家和行业标准和规范（含部标和行业标准）进行设计、制造、检验、包装、安装、验收。

*3. 采购人有权派专人至本合同项下家具生产车间对投标货物进行全过程监督，包含但不限于原材料、辅料、配件、设备、包装材料及相关证明文件，如采购人认为有检验必要的，可由采购人认可的检验机构进行检验，检验费用包括在投标总报价中。检验结果不符合本项目要求和合同约定的，不得用于本合同项下家具的生产，由此造成的损失供应商自行承担。中标供应商应当对采购人工作人员的工作予以积极配合并提供适当工作条件。

*4. 供应商须对所投产品（货物）和设计方案拥有合法的知识产权。

5. **设计方案要求：**供应商须提供产品彩色效果图，展示房间内家具组合效果图和单个产品细节，所投产品款式应符合使用需要，颜色搭配协调、布置科学合理、整体美观。本项为技术响应部分，效果图可分为单品图、组合效果图或场景图（如每个会议室的组合效果图/场景图），作为响应文件的一部分一并提交。

五、付款程序

1、预付款：合同签订后，由乙方负责开具等额增值税发票，甲方在收到发票的 10 个工作日内，甲方向乙方支付合同金额 30%的预付款。

2、检验后付款：合同家具安装到位，且经验收完毕后，双方签署验收证书后，由乙方负责开具等额增值税发票，甲方在收到发票的15个工作日内向乙方支付合同总金额的65%，因增减项涉及的增减金额在此阶段一并结清。验收通过满一年，且无任何质量问题，在收到付款申请后支付合同总金额的5%。

六、售后服务要求

1. 质保期：投标货物免费保修期限不低于10年。
2. 售后服务能力：投标人在项目所在地设有服务机构，可便于招标人购买备件，并在需要时及时安排技术服务。响应速度为接到采购人通知后24小时。
3. 售后服务内容：在家具质保期内，如家具发生质量问题，投标人保证在接到通知24小时内赶到并进行修理、更换或退货，费用由投标人负责。如在接到通知后24小时内没有答复或处理问题，则视为承认质量问题并承担由此而发生的一切费用。质保期间家具的一切质量问题，更换部件及家具本身质量原因造成的直接经济损失应全部由投标人负责。投标人应提供相应的维修服务机构(应有备件)，并有强有力的售后服务支持。

七、样品要求

递交响应文件时，一并提供所投标样品一套，如下：

1. 办公椅（产品序号为13）一把；
2. 办公、会议桌椅等家具的小样板材（不封边和封边后各一块）；
3. 五金配件、气压棒、沙发皮革等样品。

注：样品应清晰标识品牌规格型号等关键信息。

八、中央行政单位通用办公家具配置标准

中央行政单位通用办公家具配置标准——摘自《财政部 全国人大常委会办公厅 政协全国委员会办公厅 国管局 中直管理局关于印发〈中央行政单位通用办公设备家具配置标准〉的通知》（财资〔2016〕27号）

中央行政单位通用办公家具配置标准表

资产产品目	数量上限（套、件、组）	价格上限（元）	最低使用年 限（年）	性能 要求
办公桌	1套/人	司局级：4,500； 处级及以下：3,000	15	充分考虑 办公布 局，符合 简朴实
办公椅		司局级：1,500； 处级及以下：800		

沙发	三人沙发	视办公室使用面积，每个处级及以下办公室可以配置 1 个三人沙发或 2 个单人沙发，司局级办公室可以配置 1 个三人沙发和 2 个单人沙发	3,000	15	用、经典耐用要求，不得配置豪华家具，不得使用名贵木材
	单人沙发		1,500		
茶几	大茶几	视办公室使用面积，每个办公室可以选择配置 1 个大茶几或者 1 个小茶几	1,000	15	
	小茶几		800		
桌前椅		1 个/办公室	800	15	
书柜		司局级：2 组/人	2,000	15	
		处级及以下：1 组/人	1,200	15	
文件柜		1 组/人	司局级：2,000； 处级及以下：1,000	20	
更衣柜		1 组/办公室	司局级：2,000； 处级及以下：1,000	15	
保密柜		根据保密规定和工作需要合理配置	3,000	20	
茶水柜		1 组/办公室	1,500	20	
会议桌		视会议室使用面积情况配置	会议室使用面积在 50（含）平方米以下：1600 元/平方米；50-100（含）平方米：1200 元/平方米；100 平方米以上：1000 元/平方米	20	
会议椅		视会议室使用面积情况配置	800	15	

备注 1.配置具有组合功能的办公家具，价格不得高于各单项资产的价格之和。

2.价格上限中的价格指单件家具的价格。

附件：会议室部分会议桌参考图例



会议桌 1



会议桌 2



会议桌 3



会议桌 4



会议桌 5



会议桌 6



会议桌 7